

## Stavba: Parkoviště na ul. Výškovická p.p.č. 793/281, k.ú. Výškovice u Ostravy

	PČ	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Cena celkem
<b>- Parkoviště na ul. Výškovická p.p.č. 793/281, k.ú. Výškovice u Ostravy</b>							<b>76 852,10</b>
<b>- ZM 1 - Přeložka kabelů UPC</b>							<b>9 000,00</b>
- N00 - Nepojmenované práce							9 000,00
- N01 - Nepojmenovaný díl							9 000,00
		1 R01	Přeložka kabelů UPC - odkopání stávajícího kabelu vč. přesahu 2m (ručně) + oložení do chráničky, opískování + zasyp zeminou,	Kpl	1,000	9 000,00	9 000,00
<b>- ZM 2 - Snížení + betonáž kabelů v.o.</b>							<b>11 000,00</b>
- N00 - Nepojmenované práce							11 000,00
- N01 - Nepojmenovaný díl							11 000,00
		1 R01	Ruční odkop+ snížení kabelů a rezervní chráničky pro v.o. + obetonování	Kpl	1,000	11 000,00	11 000,00
<b>- ZM 3 - Chránička O2</b>							<b>12 312,00</b>
- M - Práce a dodávky M							12 312,00
- 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích							12 312,00
		78 460520133	Kabelové žlaby nebo kryty osazení tvárnice kabelové betonové do rýhy, bez výkopových prací a obsypu včetně utěsnění a spárování 4- otvorové	m	18,000	120,00	2 160,00
		81 460520174	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 90 do 110 mm	m	18,000	120,00	2 160,00
		83 R46001	dělená chránička z plastu D110mm	m	18,000	396,00	7 128,00
		82 345713550R	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 94/110 mm, HDPE+LDPE	m	18,000	48,00	864,00
<b>- ZM 4 - Snížení kabelů PODA</b>							<b>5 000,00</b>
- N00 - Nepojmenované práce							5 000,00
- N01 - Nepojmenovaný díl							5 000,00
		1 R01	Odkop + snížení kabelů PODA	Kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
<b>- ZM 5 - Sanační vrstva GEOTEXTILIE</b>							<b>22 425,98</b>
- HSV - Práce a dodávky HSV							22 425,98
- 2 - Zakládání							22 425,98
		21 693110620R	geotextilie z polyesterových vláken netkaná, 300 g/m2, šíře 200 cm	m2	294,525	39,00	11 486,48
		22 213141132	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výtužné nebo protierozní ve sklonu přes 1:2 do 1:1, šířky přes 3 do 6 m	m2	280,500	39,00	10 939,50
<b>- ZM 6 - Stání pro kontejnery + napojovací chodník</b>							<b>17 114,12</b>
- HSV - Práce a dodávky HSV							17 114,12
- 1 - Zemní práce							1 636,75
		4 113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva drceného	m3	5,850	195,00	1 140,75
		6 113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	8,000	62,00	496,00
<b>- 5 - Komunikace pozemní</b>							<b>5 570,40</b>
		43 564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	9,600	131,00	1 257,60
		49 596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžšího nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do	m2	7,200	326,00	2 347,20
		51 R007	dlažba zámková betonová přírodní šedá tl.60mm	m2	7,560	260,00	1 965,60
<b>- 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>2 178,40</b>

1001 916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,000	191,00	1 528,00
1002 59217001.ZPS	Zahradní obrubník 100/25/5	m	8,000	81,30	650,40
<b>- 997 - Přesun sutě</b>					<b>7 387,02</b>
71 997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	10,981	26,00	285,51
72 997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	10,981	174,00	1 910,69
73 997006519	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	263,544	16,30	4 295,77
75 997221855R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva	t	9,945	90,00	895,05
<b>- 998 - Přesun hmot</b>					<b>341,55</b>
76 998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	4,554	75,00	341,55

**Stavba: Parkoviště na ul. Výškovická p.p.č. 793/281, k.ú. Výškovice u Ostravy**

	PČ	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Cena celkem
<b>- Parkoviště na ul. Výškovická p.p.č. 793/281, k.ú. Výškovice u Ostravy</b>							<b>-19 216,48</b>
<b>- ZM 7 - Méně práce -pažení výkopů</b>							<b>-19 216,48</b>
<b>- HSV - Práce a dodávky HSV</b>							<b>-19 216,48</b>
<b>- 1 - Zemní práce</b>							<b>-19 216,48</b>
	5	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	-65,968	199,00	-13 127,63
	6	151101112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m	m2	-65,968	92,30	-6 088,85